ELENCO "A": Lavori di importo superiore a 100.000 euro (art. 126 D.Lgs. 163/2006 s.m.i.)

Delibera di Giunta n. 46 del 27/10/2014

ELENCO OPERE PUBBLICHE PREVISTE NEL TRIENNIO 2015-2017

ELENCO DESCRITTIVO DEI
LAVORI

ANNO 2015

ANNO 2016

ANNO 2017

IMPORTO €.

FINANZIAMENTO

IMPORTO €. |

FINANZIAMENTO

IMPORTO €. |

FINANZIAMENTO

Riqualificazione ed ampliamento
scuola elementare lotto 1

100.000,00

AAAA,

100.000,00

Riqualificazione ed ampliamento
scuola elementare lotto 2

Adeguamento idraulico del Rio della
Serra nel centro abitato | Lotto.

Nuova costruzione struttura
polivalente presso il Centro Sportivo

100.000,00

AAAA.

100.000,00

240.000,00

Contributo
Regionale

240.000,00

00.UuU.

50.000,00

250.000,00

Contributo

200.000,00

TOTALI

100.000,00

100.000,00

340.000,00

340.000,00

250.000,00

250.000,00




Delibera di Giunta n. 46 del 27/10/2014

ELENCO "B": Lavori di importo inferiore a 100.000 euro - manutenzioni straordinarie

ELENCO DESCRITTIVO DEI

ANNO 2015 ANNO 2016 ANNO 2017
LAVORI
IMPORTO €. FINANZIAMENTO IMPORTO €. FINANZIAMENTO IMPORTO €. FINANZIAMENTO

. o OO0.UU. 10.000,00

Manutenzione straordinaria scuola
40000
materna
AA.AA. 30.000,00

Manutenzione s_traordlnarla tratti di 15.000,00 00.UU. 15.000,00
strade comunali
Manutepzpne straordinaria immobili 10.000,00 00.UU. 10.000,00
di proprieta comunale
Manutenzione straordinaria cimitero 10.000,00 Proven_tl propri 10.000,00
comunale (loculi aree)
Mangtenzmne straordinaria centro 10.000,00 AAAA. 10.000,00
sportivo
Rlprlstlnq danni causati da terzi al 3.000,00 rimborsi 3.000,00
patrimonio del Comune
qugallflga2|one area adicente a via 15.000,00 00.UU. 15.000,00
Garibaldi
TOTALI 103.000,00 103.000,00 0,00 0,00




